
    
Uchwała  Nr VII/42/2003 

                                        Rady Gminy w Baruchowie 
  z dnia 22 kwietnia   2003 roku 

 
 
w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Baruchowo do przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie  zamówienia publicznego  dotyczącego wyboru 
banku wykonującego bankową obsługę budżetu Gminy Baruchowo. 
 
      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                                  
o samorządzie gminnym  (tekst jednolity – Dz.U. Nr 142 z 2001 r., poz.1591)                
w związku z art. 134 ust.1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity – Dz.U. Nr 15 z 2003 r., poz.148), 
 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Rada Gminy Baruchowo upoważnia Wójta Gminy do przeprowadzenia 
postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego dotyczącego 
wyboru banku wykonującego bankową obsługę budżetu Gminy Baruchowo 
na okres 36 miesięcy od daty podpisania umowy. 

  
2. Postępowanie należy przeprowadzić, zgodnie z przepisami ustawy z dnia               

10 czerwca 1994 r. o zamówieniach publicznych (tekst jednolity – Dz.U.               
Nr 72 z 2002 r., poz. 664 z późn. zm.). 

 
3. Wójt Gminy  przedstawi Radzie Gminy wyniki przeprowadzonego 

postępowania, celem dokonania wyboru banku wykonującego bankową 
obsługę budżetu Gminy Baruchowo, na okres 36 miesięcy od daty 
podpisania umowy.  

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady  
 
   Jarosław  Komorek 

 



 
 

UZASADNIENIE 
 

do  Uchwały Nr VII/42/2003 Rady Gminy  Baruchowo w sprawie upoważnienia 
Wójta Gminy Baruchowo do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego dotyczącego wyboru banku wykonującego bankową 
obsługę budżetu Gminy Baruchowo. 
 
Zgodnie z zapisem zawartym w art. 134 ust.1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity – Dz.U. Nr 15 z 2003 r., poz. 148), 
bankową obsługę jednostki samorządu terytorialnego wykonuje bank wybrany 
przez organ stanowiący danej jednostki w trybie określonym w przepisach                    
o zamówieniach publicznych. Natomiast zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tekst jednolity – Dz.U. Nr 
142 z 2001 r., poz.1591), do wyłącznej właściwości rady gminy należy 
stanowienie w innych sprawach zastrzeżonych ustawami do kompetencji rady 
gminy. 
W związku ze skomplikowaną procedurą przeprowadzenia w/w postępowania 
zgodnego z ustawą z dnia 10 czerwca 1994 r. o zamówieniach publicznych 
(tekst jednolity – Dz.U. Nr 72 z 2002 r., poz. 664  z późn. zm.), do czynności 
tych należy zobowiązać Wójta Gminy, który posiada wyspecjalizowane służby 
w tym zakresie. 
Ostatecznego wyboru banku wykonującego bankową obsługę Budżetu Gminy 
Baruchowo, na okres 36 miesięcy od daty podpisania umowy, dokona Rada 
Gminy na podstawie wyniku postępowania przedłożonego Radzie przez Wójta 
Gminy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


